
Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyrius 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „RASEINIŲ KŪNO 

KULTŪROS IR SPORTO CENTRO STADIONO ATNAUJINIMAS, II ETAPAS“ 

PROJEKTO 

2021 m. sausio 15 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Šiuo tarybos sprendimo projektu yra prašoma Raseinių rajono savivaldybės tarybos: 

1. Pritarti projekto „Raseinių rajono kūno kultūros ir sporto centro stadiono atnaujinimas, II 

etapas“ rengimui ir įgyvendinimui. 

2. Prisidėti Savivaldybės biudžeto lėšomis ne mažiau 10 % nuo bendros projekto tinkamų 

finansuoti išlaidų sumos ir padengti netinkamų, tačiau projektui būtinų, išlaidų dalį, gavus 

patvirtinimą, kad projekto įgyvendinimui skiriamas finansavimas. 

3. Įpareigoti Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktorių teisės aktų nustatyta 

tvarka ir terminais pateikti paraišką  ir pasirašyti visus dokumentus, susijusius su teikiama paraiška 

ir projekto įgyvendinimu. 

Tarybai pritarus šio projekto įgyvendinimui Administracija rengs konkursinę paraišką  su 

kita reikalinga dokumentacija ir ją pateiks VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Tikimasi, kad projektas „Raseinių rajono kūno kultūros ir sporto centro stadiono 

atnaujinimas, II etapas“ laimės konkursinę paraišką ir bus gautos lėšos ir sporto rėmimo fondo 

stadiono atnaujinimui. 

Įgyvendinus projektą būtų atnaujintas Raseinių rajono kūno kultūros ir sporto centro 

stadionas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Neprivalomas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Tarybos sprendimo projektas buvo suderintas su Administracijos direktoriumi, Mero 

pavaduotoju, Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėja, Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėja, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyr. specialiste, Teisės, 

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialiste. Pastabų negauta. 

Maksimaliai galimas gauti finansavimas iš sporto rėmimo fondo lėšų yra 450 000 

Eur.Savivaldybė, gavus finansavimą, privalo prisidėti ne mažiau kaip 10 proc. projekto tinkamų 

finansuoti išlaidų sumos (Savivaldybės biudžeto lėšų reikėtų 2021-2022 m.). 



6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Atitinka norminio pobūdžio teisės aktus. 

 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Viktorija Jociūtė. 

 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo 

skyriaus vyr. specialistė                          Viktorija Jociūtė 

(Autorius, pareigos)   (parašas)  (vardas, pavardė) 

 


